al Halmagiului (Nagyhalmágy). Totodată sunt poștiți, să se prezenteze în vre-o duminică ori sârbătoare în biserică din Plescuța, spre a-și arăta desteritatea în cele rituale și oratoria bis. făcându-se astfel cunoscutei poporului.

Din ședința comit. paroh. Plescuța-Guravăi ținută la 9/22 iulie 1910.

În conțelegere cu mine: *Cornel Lazar* protopresbiter.

—□—

2—3

Conform ordinului consistorial de sub Numărul 1900/1910 șc. pentru îndeplinirea stațiunii învățătoresci dela școala conf. ort. română din Rontău cu termen de concurgere 30 zile dela prima publicare.

Emolumentele sunt: 1.

Reflectanții recursele lor ajustate conform regulamentului adresate comitetului parohial le vor substearnă subscribului în termen de 30 zile dela prima publicare și se vor prezentă în biserică din Micherechiu în vre-o duminecă ori sârbătoare, spre a-și arată desteritatea în cele rituale.

Micherechiu 1/14 sept. 1910.

Nicolae Rocsin protopop.